Outubro     Dia 31 de Outubro
Novembro  Dia 28 de Novembro
Dezembro   Dia 17 de Dezembro

Parágrafo Único. O pagamento da Verba Indenizatória ocorrerá somente após entrega do Relatório Mensal das Atividades Desempenhadas,
conforme art. 4º Lei 2.444/2015.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 25 de Abril de 2025.

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

Designa datas para realização de Sessões Solenes de Entrega de Moções e Títulos Honoríficos.

O Excelentíssimo Senhor Rodrigo Desordi Fernandes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando a importância de reconhecer e homenagear pessoas e entidades que contribuem significativamente para o desenvolvimento de
nosso município;

Considerando o desejo de promover solenidades dignas para a entrega de Moções e Títulos Honoríficos aprovados por esta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as seguintes datas para a realização de Sessões Solenes de Entrega de Moções e Títulos Honoríficos no ano de 2025:

I – 25 de junho de 2025

II – 17 de setembro de 2025

III – 26 de novembro de 2025

Parágrafo único. A previsão deste artigo não traz prejuízo ao que for acordado para ser apresentado e entregue no evento Jubileu de Prata
anualmente realizado.

Art. 2º As Sessões Solenes de que trata o artigo anterior serão realizados no Plenário Aureliano Pereira da Silva, com início previsto as
19h00min.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 25 de abril de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

RODRIGO DESORDI FERNANDES

Presidente

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2025

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

DATA DO INÍCIO DA SESSÃO: 05/05/2025, ÀS 09:00HMIN (horário Brasília)

DURAÇÃO FASE DE LANCES 1(UMA) HORA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: GIOVANNI ARMANNI

LOCAL: www.bll.org.br

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE CONSUMO:
MATERIAL DE COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TAPURAH – MT.

Realização: Por meio do site www.bll.org.br

Data de Início para o recebimento das propostas eletrônicas: das 08h00min do dia 28/04/2025 até as 08h45min do dia 05/05/2025 (horário de
Brasília)

Data e Horário da Fase de Lances: Dia 05/05/2025 das 9:00 às 10:00 (horário de Brasília)

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro , S/N, Edifício Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915